1° - Fica aprovado o Orçamento Geral para o exercício financeiro de 

2014 do Município de São José do Barreiro, Estado de São Paulo, abrangendo os órgãos 

de Administração Direta e Indireta, discriminado pelos anexos integrantes desta Lei, que 

estima a Receita e fixa a Despesa em R$ 14.600.000,00 (catorze milhões e seiscentos mil 

- 	reais). 

Art. 2° - O Orçamento do município de São José do Barreiro, Estado de 

São Paulo, para o exercício financeiro de 2014 estima a Receita em R$ 14.600.000,00 

(catorze milhões e seiscentos mil reais) e fixa as Despesas da seguinte forma: Câmara 

Municipal de São José do Barreiro em R$ 594.000,00 (quinhentos e noventa e quatro mil 

reais) e Prefeitura Municipal de São José do Barreiro em R$ 14.006.000,00 (catorze 

milhões e seis mil reais). 

Art. 3° - A Receita será realizada mediante a arrecadação dos Tributos, 

Rendas, Suprimentos e Outras Receitas Correntes e de Capital, na forma da Legislação 

em vigor e das especificações constantes dos anexos da Receita, conforme Lei 4.320/64